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İNGİLTERE’DE 
YAPAY ZEKA & MAKİNE
ÖĞRENİMİ
YAZ KAMPI 2026



Yapay Zekâ (AI) ve Makine Öğrenimi (ML), yaşam biçimimizi ve çalışma
dünyasını kökten değiştiriyor. Kişiselleştirilmiş önerilerden çığır açan tıbbi
teşhislere kadar bu teknolojiler dünyayı dönüştürmeye devam ediyor.

Lise ve üniversite öğrencileri için özel olarak tasarlanan iki haftalık yoğun
yaz programımıza katılın ve Yapay Zekâ ile Makine Öğreniminin heyecan
verici dünyasına adım atın.
Bu hızla gelişen alanda başarılı olmak için gereken becerilerle kendinizi
donatın.

Tarih: 2–16 Ağustos 2026 (2 hafta)
Yer: University of Surrey
Yaş Grubu: 15+
Sınıf Mevcudu: 20 öğrenci ile sınırlı
Sertifika: Mezuniyet Sertifikası & Tavsiye Mektubu 🎓

Programımız, Yapay Zekâ ve Makine Öğreniminin temellerinden Derin
Öğrenme ve Doğal Dil İşleme (NLP) gibi ileri seviye konulara kadar
kapsamlı bir içerik sunar.
Uygulamalı projeler, gerçek dünya örnekleri ve sektör uzmanlarıyla
gerçekleştirilecek atölye çalışmaları sayesinde bu dönüştürücü teknolojileri
kapsamlı bir şekilde öğreneceksiniz.
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GELECEĞİ ŞEKİLLENDİREN
TEKNOLOJİYİ KEŞFET!
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Hayal edin!

Bir lise veya üniversite öğrencisisiniz
ve Birleşik Krallık’ın en prestijli
üniversitelerinden biri olan University
of Surrey’de iki harika hafta
geçiriyorsunuz.

Burada, Tech Study UK ile Yapay
Zekâ ve Makine Öğrenimi dünyasına
tamamen adım atıyor, üniversitenin
gelişmiş laboratuvar ve sınıflarında
uygulamalı olarak öğreniyorsunuz.

Gerçek kampüs yaşamını; üniversite
yemekhanesinde yemek yiyerek ve
üniversite yurtlarında konaklayarak
deneyimliyorsunuz.

OVERVIEW

www.techstudyuk .co .uk

Ayrıca, Londra, Cambridge ve Oxford’u keşfetme fırsatı sunan keyifli ve
kültürel gezilere katılacak; bu ikonik şehirlerin tarihi dokusunu yakından
deneyimleyeceksiniz. 

Bu dönüştürücü deneyimin sonunda, Tech Study UK tarafından verilen
Yapay Zekâ ve Makine Öğrenimi Sertifikası almaya hak kazanacaksınız. Bu
sertifika, dünyanın önde gelen üniversitelerine başvururken size güçlü bir
avantaj sağlayacak.

Harika, değil mi?

Bu eşsiz fırsatı deneyimlemek için yaz kampımıza katılın!

https://techstudyuk.co.uk/ai-summer-camp/
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NEDEN YAPAY ZEKÂ VE MAKİNE
ÖĞRENİMİ ÖĞRENMELİSİNİZ?

Geleceği Şekillendir
Makine Öğrenimi, günlük hayatta kullandığımız
uygulamalardan bilim ve teknolojideki devrim
niteliğindeki gelişmelere kadar dünyamızı hızla
dönüştürüyor.
Bugün öğrenmeye başlarsanız, yarını şekillendiren
yeniliklerin sadece izleyicisi değil, bir parçası olursunuz.

Üniversite Başvurularınızı Güçlendirin
Makine Öğrenimi becerileri kazanmak, sizi
akranlarınızdan bir adım öne çıkarır.
Üniversite başvurularınızda fark yaratmanızı sağlar ve
teknoloji odaklı geleceğe ne kadar hazır olduğunuzu
etkileyici bir şekilde gösterir.

Harika Kariyer Fırsatlarının Kapılarını Açın
Makine Öğrenimini bugün öğrenmek; yapay zekâ, veri
bilimi ve ileri teknolojiler gibi hızla büyüyen alanlarda
heyecan verici fırsatlara ulaşmanızı sağlar.
Bu yolculuk, sizi sıra dışı bir kariyere doğru yönlendiren
güçlü bir başlangıçtır.

Geleceğinize Yatırım Yapın
Geleceğinize yatırım yapın ve kendiniz için yeni bir
kariyer yolu oluşturun.



05 TECH STUDY UK

BU PROGRAM KİMLER İÇİN?

AI & Machine Learning Yaz Kampımız, aşağıdaki hedeflere sahip lise ve üniversite
öğrencileri için ideal bir programdır:
Temel Teknoloji Becerilerini Geliştirmek İsteyenler
Python programlamayı uygulamalı şekilde öğrenmek ve AI ile ML’i çalıştıran temel
algoritmalara adım atmak isteyen öğrenciler için mükemmel bir başlangıç. Bu kamp,
çağımızın en ileri teknolojilerine sağlam bir temel kazandırır.

Geleceğin Mesleklerini Keşfetmek İsteyenler
Yapay zekâ, veri bilimi veya araştırma alanlarında kariyer düşünüyorsanız, bu kamp size
gerçek dünya deneyimleri sunarak AI’nin sizin için doğru yol olup olmadığını
keşfetmenize yardımcı olur.

Üniversite Başvurularını Güçlendirmek İsteyenler
Tech Study UK tarafından verilen AI & ML sertifikası, üniversite başvurularınızda sizi
öne çıkarır ve teknoloji becerilerinizi güçlü bir şekilde vurgular.
Ayrıca Londra, Cambridge ve Oxford gezileri, dünyanın en önemli akademik şehirlerini
tanımanıza ve deneyim kazanmanıza yardımcı olur.

Gerçek Dünya Projeleri Üzerinde Çalışmak İsteyenler
Öğrendiklerinizi gerçek yapay zekâ problemlerini çözmek için uygulayın ve
portföyünüzü güçlendirecek projeler geliştirin.

İleri Seviye AI Konularını Keşfetmek İsteyenler
Sinir ağları, doğal dil işleme (NLP) veya görüntü işleme gibi ileri AI konularını öğrenmek
isteyen öğrenciler için harika bir fırsat. 

Geleceğin Teknoloji Liderleriyle Bağ Kurmak İsteyenler
Benzer hedeflere sahip öğrencilerle bir araya gelerek yeni arkadaşlıklar kurun, ilham
alın ve teknoloji yolculuğunuzda sizi destekleyecek güçlü bir ağ oluşturun.



AI Yolculuğunuza Başlayın
Yapay Zekâ ve Makine Öğreniminin temel kavramlarını ve gelişim sürecini
keşfedin.
AI, ML ve Veri Bilimi arasındaki farkları net bir şekilde anlayın.

Yapay Zekânın Temel Taşları
Makine öğrenimi algoritmalarını mümkün kılan temel matematik becerilerini
öğrenin ve bu araçların nasıl çalıştığını kavrayın.

Coding for AI
Günümüzün AI ve ML uzmanlarının tercih ettiği dil olan Python ile
uygulamalı olarak çalışın.

Temel Makine Öğrenimi Algoritmaları
Lineer regresyon, lojistik regresyon, karar ağaçları, rastgele ormanlar ve
destek vektör makineleri gibi temel algoritmaları öğrenin.
Bu algoritmaları adım adım Python ile kendiniz oluşturun.

Model Değerlendirme
Modellerin eğitimi ve test edilmesi, çapraz doğrulama teknikleri ve
performans metrikleri konusunda uzmanlaşın.

Uygulamalı Projeler
Edindiğiniz bilgileri gerçek dünya problemlerini çözmek için kullanarak
portföyünüzü güçlendirin.

İleri Düzey Konular
Derin öğrenme, sinir ağları, doğal dil işleme (NLP) ve görüntü işleme gibi
ileri AI başlıklarını keşfedin.

AI Etiği
Adalet, önyargı ve mahremiyet gibi konuları ele alarak yapay zekânın etik
boyutunu derinlemesine inceleyin.

Teknolojinin Gelecegine Adım Atmaya Hazır
mısınız?

 Bu yaz bize katılın!
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NELER ÖĞRENECEKSİNİZ?
Bu kampın sonunda öğrenciler, Makine Öğrenimi tekniklerini gerçek dünya
projelerine uygulayabilir ve önde gelen üniversiteler tarafından aranan değerli
becerilere sahip olur.

https://techstudyuk.co.uk/ai-summer-camp/
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SIRADA NE VAR?

Olası Kariyer Fırsatları
AI & Machine Learning Yaz Kampı’na katılmak, teknoloji ve mühendislik alanında
bir geleceğe doğru atılan önemli bir adım olabilir.

Yapay zekâ kavramlarında uzmanlaşmak ve uygulamalı makine öğrenimi
becerileri kazanmak, öğrencilere birçok heyecan verici kariyer fırsatının kapılarını
açar.

Makine Öğrenimi Mühendisi
Veri Bilimci
Yapay Zekâ Araştırma Uzmanı
Doğal Dil İşleme (NLP) Uzmanı
Görüntü İşleme Mühendisi
Robotik Mühendisi

AI Etik Uzmanı
Otomasyon Mühendisi
Nesnelerin İnterneti (IoT) Uzmanı
Büyük Veri Mühendisi
Yapay Zekâ Ürün Yöneticisi

Yapay zekâ ve makine ögrenimi alanında heyecan verici
bir gelecege dogru ilk adımı atmaya hazır mısınız?

 Bu kamp, sizi ilhamlandırmak, zorlamak ve bir sonraki
aşamaya hazırlamak için tasarlandı!



Yaz kampı süresince konaklama, University of Surrey’nin öğrenci yurtlarında yer alan
ensuite odalarda sağlanacaktır.
Her modern ve konforlu oda, öğrenciler için güvenli, rahat ve kampüs içinde son derece
uygun bir yaşam alanı sunan kişiye özel bir banyo ile donatılmıştır.
Özel banyolu oda düzeni, öğrencilere hem mahremiyet hem de konfor sağlar; her
katılımcının kamp boyunca dinlenebileceği, enerjisini yenileyebileceği ve çalışabileceği
kendine ait bir alanı olur.
Yurt binaları; yüksek hızlı Wi-Fi, çalışma alanları ve sosyal ortak alanlar gibi temel
olanaklarla donatılmıştır. Böylece öğrenciler, akademik odak ile sosyal etkileşim arasında
mükemmel bir denge kurabilirler.
Kampüs içinde konaklamak, katılımcıların üniversite yaşamını tam anlamıyla
deneyimlemesine, yeni arkadaşlıklar kurmasına ve kamp aktivitelerine kolayca erişmesine
imkân tanır.
 Ayrıca 7/24 sağlanan destek hizmetleri sayesinde öğrenciler, program boyunca konforlu,
güvenli ve “evinden uzakta bir ev” hissi veren düzenli bir yaşam ortamının keyfini çıkarır.

08 TECH STUDY UK

KONAKLAMA

UNIVERSITY OF SURREY

https://www.surrey.ac.uk/
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GEZİLER VE AKTİVİTELER

Yaz kampımızın bir parçası olarak öğrenciler, Birleşik Krallık’ın en ikonik
şehirlerini keşfetme fırsatı bulacaklar. Londra, Oxford ve Cambridge’e
düzenleyeceğimiz heyecan verici geziler, profesyonel rehberler eşliğinde
gerçekleştirilecek ve katılımcılar bu ünlü şehirlerin zengin tarihini, kültürünü ve
akademik prestijini yakından deneyimleyecekler.

Londra gezimizde öğrenciler, şehrin ünlü simge yapılarını ziyaret edecek,
başkentin enerjisini hissedecek ve Big Ben ile London Eye manzaralarını içeren
keyifli bir nehir turuna katılacaklar.
Oxford turumuz, dünyanın en köklü ve saygın üniversitelerinden birinin
atmosferini keşfetme fırsatı sunacak. Ayrıca Harry Potter filmlerinin çekildiği
bazı özel mekânları görme imkânı da olacak.
Cambridge gezisinde ise öğrenciler, şehrin tarihi kolejlerini, eşsiz mimarisini ve
doğal güzelliklerini keşfedecekler. Bunun yanı sıra, ünlü River Cam üzerinde
geleneksel bir “punting” turuna katılarak unutulmaz bir deneyim yaşayacaklar.

Bu geziler hem eğitici hem de keyifli olacak şekilde tasarlanmıştır. Profesyonel
rehberler eşliğinde gerçekleşen bu turlar sayesinde öğrenciler, kamp süresince
hem eğlenip hem de kültürel olarak zenginleşecekler.

CAMBRIDGE OXFORDLONDON
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PROGRAMIN MİMARI: 
YONCA KURT İLE TANIŞIN

Yonca Kurt, Birleşik Krallık hükümeti tarafından
kayıtlı bir eğitim kurumu olan Tech Study UK'in
kurucusudur.

2017 yılında öğrencileriyle birlikte Kanada’da
düzenlenen Canada-Wide Science Fair’de
Türkiye’yi temsil ederek iki yenilikçi proje sundular
ve bu projeler iki altın madalya kazandı.

2019 yılında Polonya’da gerçekleştirilen
International RoboRAVE Competition’da yeniden
Türkiye’yi temsil ettiler ve geliştirdikleri robotik
projeyle üçüncü altın madalyayı elde ettiler.

Eğitimdeki özverisi ve etkisi nedeniyle, Yonca
Kurt 2017 ve 2020 yıllarında Microsoft tarafından
düzenlenen Teknolojinin Kadın Liderleri
Yarışması’nda Yılın En Başarılı Kadın Eğitimcileri
arasında seçilmiştir.

2014 ve 2015 yıllarında Stanford Üniversitesi’nin programlama eğitimlerine katılan
Yonca, bugün ekibiyle birlikte lise ve üniversite öğrencilerine yönelik Computer
Science sınav hazırlık programları sunmaktadır.

Yonca aynı zamanda öğretmenlere ve öğrencilere ilham veren dört kitabın yazarıdır.
Bunlar arasında; kodlama ve robotik odaklı “Projelerle Maker Eğitmenliği” ve
“Projelerle Maker Öğrenciliği” kitapları yer almaktadır.
Ayrıca uzaktan eğitimi desteklemek amacıyla “Uzaktan Eğitim Şart” ve “Eğitimde
Google Şifreleri” kitaplarını kaleme almıştır.

Beşinci kitabı için geri sayım başladı, çok yakında yayımlanacak.

Teknoloji eğitimindeki uzun yıllara dayanan deneyimiyle Yonca, Yapay Zekâ, Makine
Öğrenimi, Oyun Geliştirme ve Robotik alanlarında uygulamalı öğrenme sunan
yetenekli bir eğitmen ekibine liderlik etmektedir.

Ayrıca İngiltere, ABD, Türkiye, İspanya, Hollanda, İsveç, Almanya, İtalya, İsviçre,
Birleşik Arap Emirlikleri ve daha pek çok ülkeden öğrencilere bireysel ve grup
kodlama dersleri vermektedir.



1.Web sitemiz Tech Study UK’i ziyaret edin.

2.Book (Kayıt) butonuna tıklayın.

3.  Online başvuru formunu dikkatlice doldurun.

Kayıt işleminizin ardından kısa süre içinde tarafınıza onay mektubu

ve ödeme seçenekleri gönderilecektir.

Her türlü sorunuz için info@techstudyuk.co.uk adresinden veya

+44 7887 349502 numaralı WhatsApp hattından bizimle iletişime

geçebilirsiniz.

11 TECH STUDY UKTECH STUDY UK

NASIL KAYIT OLUNUR?

2–16 Ağustos 2026 (Varış: 2 Ağustos Pazar)

2026 TARİH VE ÜCRETLER

£5000 / İki Haftalık Program
Ücrete Dahil Olanlar:

Eğitim
Eğitim materyalleri
Konaklama (özel banyolu tek kişilik oda)
Sabah kahvaltısı, öğle ve akşam yemeği
Londra, Oxford ve Cambridge gezileri (aktiviteler dahil)
Planlanan havalimanı transferleri

https://techstudyuk.co.uk/ai-machine-learning-summer-camp-2026/


HAKKIMIZDA
23 yılı aşkın uzmanlığımızla, dönüştürücü öğrenme deneyimlerinde sizin en
güçlü çözüm ortağınızız.
Tech Study UK olarak, öğrencileri dinamik teknoloji dünyasında başarıya
hazırlayan özel programlar sunuyoruz:

Yükseköğretime Hazırlık Programları
Bilgisayar Bilimi Sınav Hazırlık Kursları
Üniversite Seviyesi Eğitimler
Robotik ve Kodlama Kampları
AI & Makine Öğrenimi Kampı
Oyun Geliştirme Eğitimleri
Öğretmen Eğitimleri
Kurumsal IT Eğitimleri
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